

Opiskelijankin kannattaa kuulua työttömyyskassaan

Työttömyyskassan jäseneksi kannattaa usein liittyä jo opiskeluaikana. Kun kuulut kassaan, kerrytät töitä tehdessäsi itsellesi ansioidonnaista työttömyysturvaa. Työttömyyskassan jäsenilleen maksama ansiopäiväraha on pääsääntöisesti suurempi kuin Kelan maksama työttömyysetuus. Opiskelijana voit liittyä kassaan ollessasi palkallisessa työsuhteessa.

Mitä muuta tarvitsee tietää? Tästä löydät KOKO-kassan faktapaketin opiskelijoille.

Ansiopäivärahaoikeus perustuu kassajäsenyyteen ja työskentelyyn

Työttömyyskassan jäsenenä sinulla on oikeus saada työttömänä tai lomautettuna ansiopäivärahaa, kunhan täytät sekä jäsenyys- että työssäoloehdon. Ehdot kertyvät samanaikaisesti.

Ero on tuntuva

724
€/kk*

Kelan myöntämä
peruspäiväraha

1476,40
€/kk*

Kassan myöntämä
ansiopäiväraha

* jos palkka 2500 €/kk

Jäsenyysehto:

- Kassan jäsenenä tulee olla ollut vähintään 26 viikkoa

Työssäoloehto:

- Kassan jäsenyyssaikana tulee olla tehnyt vähintään 26 kalenteriviikkoa työtä.
- Työaika tulee olla vähintään 18 tuntia kalenteriviikossa ja palkka työehtosopimuksen mukaista.
- Työskentelyn tulee täytyä 28 perättäisen kuukauden aikana. Päätoimiset opinnot kuitenkin pidentävät tätä aikaa jopa seitsemällä vuodella. Voit siis kerätä työn lyhyemmissä jaksoissa pidemmällä aikavälillä. Työ voi olla myös osa-aikaista tai määräaikaista.

Milloin opiskelija voi liittyä työttömyyskassaan?

Palkallisessa työsuhteessa olevat opiskelijat voivat liittyä työttömyyskassaan. Esimerkiksi kesätöiden alku on oivallinen hetki käydä täyttämässä kassan jäsenhakemus. Ansioturvaa kerryttää kaikenlainen työssäoloehdon mukainen palkkatyö, joten kyseessä ei tarvitse olla omaan opiskelualaan liittyvä työ. Liity kassaan oman liittosi kautta.

Kassaan ei voi liittyä takautuvasti, joten jäseneksi on hyvä liittyä heti työskentelyn alkaessa.

Ansioturvaa työttömyyskassasta

Työttömyysetuuksia maksavat työttömyyskassat ja Kela. Työttömyyskassat maksavat jäsenilleen palkkatuloihin perustuvaa ansiopäivärahaa, joka on useimmiten suurempi kuin Kelan maksamat työttömyysetuudet. Esimerkiksi 3 000 euron kuukaustuloilla ansiopäivärahan suuruus on 80,57 euroa/päivä. Kelasta voi hakea työttömänä ollessaan peruspäivärahaa tai työmarkkinatukea, joiden suuruus vuonna 2020 on 33,66 euroa/päivä.